

För ytterligare information kontakta:
Ronnie Leten, Chef för affärsområdet Kompressorteknik
+32 (0)3 870 2938 eller +32 (0)477 222 685

Daniel Frykholm, Presschef
08 743 8060 eller 0708 65 8060

Atlas Copco får stororder för energisnål teknik inom flytande naturgas

Stockholm den 23 april 2007: Atlas Copco har vunnit en betydande order inom marknaden för flytande naturgas tillsammans med Hamworthy Gas Systems, specialister på marin teknologi. Atlas Copcos andel är mer än MSEK 210, vilket gör detta till ett av de största kontrakten någonsin för divisionen Gas and Process.

Det sydkoreanska varvet Daewoo Shipbuilding and Marine Engineering har beställt nästa generations system för återkondensering av flytande naturgas ombord på sju tankfartyg. Atlas Copco kommer under 2008 att leverera totalt 14 kvävgaskompantrar (en trestegskompressor kopplad till en expansionsturbin) och 14 kompressorer för "boil-off-gas". Kontraktet bokades under första kvartalet. Utrustningen kommer att i betydande grad minska energiåtgången jämfört med tidigare system som har levererats.

"Det här kontraktet är ett bevis på efterfrågan för energisnåla produkter från våra kunder", säger Ronnie Leten, chef för Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. "Vår erfarenhet och expertis inom flytande naturgas, tillsammans med Hamworthys innovativa teknik för återkondensering, har visat sig vara en kraftfull kombination inom den här tillväxtmarknaden."

Atlas Copco har under många år samarbetat med Hamworthy, som är världsledande inom konstruktion och tillverkning av innovativa vätskehanteringssystem för användning ombord på fartyg och plattformar. Företagen har tillsammans utvecklat den nya processen för återkondensering av flytande naturgas, och har tidigare samarbetat på flera sådana projekt runt om i världen.

Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, industriverktyg och monteringsystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com.

Gas and Process är en division inom Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. Divisionen utvecklar, tillverkar och marknadsför stora specialtillverkade gas- och processkompressorer, expansionsturbiner samt eftermarknadsprodukter. Produkterna används globalt, främst inom olje- och gasindustrin, kemisk och petrokemisk industri samt i kraftverk, men även av industrier som specialiserat sig på gasproduktion genom luftseparation. Divisionens huvudkontor och största produktionsenhet ligger i Köln i Tyskland.

Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)
SE-105 23 Stockholm
Sverige

Besöksadress:
Sickla Industriväg 3
Nacka

Telefon: +46 (0)8 743 8000
Telefax: +46 (0)8 644 9045
www.atlascopco.com

Org. Nr 556014-2720
Säte: Nacka